ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки
 в 4 квартале 2010 года

г. Великие Луки

09 декабря 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

12 часов 50 минут

Присутствовали:
Дюбин В.В. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Борисов В.А., Антоновская Г.В., Шатрова Л.П., Васильева Н.М.
Извещение о проведении запроса котировок на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки в 4 квартале 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 26.10.2009 года, срок окончания подачи заявок 05.11.2009 года в 15.00.

Извещение о повторном проведении запроса котировок на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки в 4 квартале 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 24.11.2009 года, срок окончания подачи заявок 02.12.2009 года в 15.00.

Извещение о продлении запроса котировок на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки в 4 квартале 2009 года было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru 02.12.2009 года, срок окончания подачи заявок 08.12.2009 года в 15.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 320 000 (Триста двадцать тысяч) руб. 00 коп.

Заседание комиссии было открыто  председателем единой комиссии Дюбиным В.В.
На момент окончания срока подачи заявок (02.12.2009 г.), поступила одна котировочная заявка:

ООО «РосФарма Плюс»

Адрес: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Есенина, 2/11

Цена предложения – 269 000 (Двести шестьдесят девять тысяч) руб. 00 коп.

Все необходимые документы, предусмотренные запросом котировок, предоставлены.

На момент окончания срока подачи заявок в продленном запросе котировок на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки (08.12.2009 г.) – дополнительных заявок не поступало.

Единая комиссия решила:

Заключить Муниципальный контракт на поставку антисептиков и средств для дезинфекции для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки с единственным участником запроса котировок ООО «РосФарма Плюс» (182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Есенина, 2/11),  предложившего цену контракта – 269 000 (Двести шестьдесят девять тысяч) руб. 00 коп.
Голосовали:

 «За» __5___,
      «Против» __нет__,
 «Воздержалось» ___нет__.

Председатель единой комиссии:

         _________________  В.В. Дюбин
Члены комиссии:

                       _________________ В.А. Борисов

                       _________________ Г.В. Антоновская

                       _________________ Л.П. Шатрова

                       _________________ Н.М. Васильева
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

                                  И. В. Залепа